

# Forslag til sjekkliste for skoleball i Osloskolen



Skole: \_\_\_\_\_

Skrevet av: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Stopp salg/skjenking og langing til mindreårige:  
Næringsetatens 24-timers tipstelefon på  
23 46 00 00 eller send e-post til  
[tips@rusinfo.no](mailto:tips@rusinfo.no).



Foto: Flickr, Sean McGrath



Spørsmål	Ja	Nei	Kommentar
Har dere gjort dere kjent med bygningen/lokalet?			
Er lokalet godkjent for antallet festdeltakere?			
Har dere (elever, foreldre og skolens ansatte) diskutert om arrangementet skal ha et annet fokus enn: «Den beste....den kuleste...den fineste o.l.»?			
Er det gjort tydelig kjent for deltakere og arrangører at festen/ballet er rus og røykfritt?			
Har dere laget registreringslister over festdeltakerne og foresattes telefonnummer?			
Er konsekvenser for brudd på rus- og røykeforbudet gjort kjent?			
Bli foreldre varslet hvis ungdom oppdages påvirket av alkohol eller andre rusmidler?			
Er samtlige vakter klar over hvordan de skal reagere overfor beruset ungdom?			
Bli festen/ballet arrangert på en ukedag (f.eks. torsdag)?			
Bli festen avsluttet så sent at ungdommene ikke har tid til å finne evt. nachspiel?			
Har dere diskutert regler for bruk av limousin til og fra arrangementet med hensyn til trafikksikkerhet og risiko for skjenking av alkohol?			
Er henting av festdeltakerne avtalt med foreldrene?			
Har skolen, ungdommen (festdeltakerne), elevrådet og foreldre blitt informert om arrangementet i god tid?			
Er det tilstrekkelig med vakter (foreldre) under arrangementet?			
Har det blitt vurdert vaktskifte med overlapping?			
Har dere tatt hensyn til pauser/lufting under middagen og under resten av festen?			
Bli inn- og utgangsdør passet på av en vakt under hele arrangementet?			
Er det klart for alle hvor begrensningene på lufteområdet er?			
Er den lokale politistasjonen varslet, og er Natteravnene informert om arrangementet?			
Bli erfaringene fra gjennomføringen av arrangementet tatt vare på? (Evt. sendt til skolen)			

<sup>1</sup>SAMFOR: Samarbeidsforum for foreldrefokusert forebygging i Oslo, tverretattlig organ.